
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

A
A

MHMPXP75D8ETA Odbor strategických investic
Oddělení pozemních staveb a Městského okruhuA G

Colays s.r.o. 
Buštěhradská 109 
27203 Kladno-Dubí

Datová schránka: érevvabz

Objednávka, č.:
OB J/OSI/22/03/00152/2017
mmmmm-é.

Vyřizuj e/tcl.:
Ing. Jiří Vingrulcík 
236 004 677

Č,i*:
MHMP 1360910/2017 
OSI/03/739/17 
Sp. m.\
S-MHMP 1360910/2017

Počet Hstů/příloh: 5/1 
Datum:
29,08.2017

stavba č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka - garáže Leíná - doplnění kreditního terminálu

Kontrolní číslo: K30525298303
OBJEDNAT E L/ZA DAV AT EL

Hlavni město Praha 
Mariánské nám. 2,
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: C7.0006458I

Zastoupená:
Vc věcech smluvních: 
lng. Karel Prajer 
ředitel OSI MHMP

Vc věcech technických: 
lng. Jiří Vin&ralčík 
specialista OSl MI IMP

DODAVATEL / ZHOTOVITEL 
Colsys s.r.o.
Buštěhradská 109 
27203 Kladno-Dubí

ICO: 14799634 
DIČ: CZl4799634

Zapsán/Registrován n: Městského soudu v Praze 
Spis. značka: oddíl Cf vložka 902

Zastoupený;
lng. Pavel Hlavinka
jednatel a generální ředitel

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, tax: 236 007 102 
E-mail: D-OSlo/ťčpriiha.eu. ID DS: 48ia97hU6



Objednáváme u vás poskytnutí služeb za následujících podmínek:
I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1. Číslo a název stavby: stavba ě. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
garáže Letná • doplnění platebního automatu o kreditní terminál

II. DOBA PLNĚNÍ
l)o 30.9.2017

DX CFN4

Cena 7a předmětné plnění je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena 

DPH 21%
Cena včetně DPH

76 150,00 Kč 

15 991,50 Kč 

92 141,50 Kč

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu, která bude 
vystavena po splnění posk> lnutí předmětu objednávky na základě Protokolu o předání a 
převzetí předmětu díla bez vad a nedodělků. Originál Protokolu s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faklury. Faktura bude doložena zjíšt ovacím 
protokolem a soupisem skutečně provedených prací (s označením budoucího správce - 
provozovatele stavby).
Den uskutečněni zdanitclnčho plnění bude den podpisu „Protokolu".

1 Faktura bude vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, 
Mariánské nám 2, 110 00 Praha 1.
Fakturuje možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám 2, Praha 
1, přip. Jungmannova 35/29, Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu 
platby 7. účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitostí daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy 
obsahovat tyto údaje:
- údaje objednatele, sídlo. IČO. DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění 
• rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačeno shora na objednávce pod označením KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- 7ápis v obchodním (Či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osobv, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost láklurv

2/5



v. smluvní sankce

2a nedodržení lermínu dokončení a předáni díla bez vad a nedodělku se dodavatel zavazuje 
uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze základní ceny díla za každý započatý 
den prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VT. ŘEŠENI SPORIJ
Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazku této objednávky, 
především dohodou.

VTÍ. ZAVERECNA USTANOVENI

Taío objednávka je nabídkou, která musí býd přijata nejpnzději do 5 kalendářních dnů od 
doručení DODAVATELI /ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEI/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. 
vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak. jak je uvedeno v příloze této objednávky 
(..Potvrzeni přijetí objednávky*1) a toto „Potvrzení11 doručte ve dvojím vyhotoveni 
OB JEDN ATF.Í. 1/ZADAV A TELÍ (podle osob uvedených v záhlaví „ Potvrzen P).
Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí lil. m. Praha

Za objednatele:

Ing. Karel Rrajer
ředitel odboru strategických investic 

Magistrátu hlavního města Prahy

Podepsáno elektronicky

Přílohy/: l. Akceptaění dopis A
2. Akeeptační dopis B
3. Nabídka

Co; IDS a.s.

3/5



CjCDLSMS Česká n;puWi<aCOLSV3 e.r.o.. au£-,6lrad!J<é 
telefon: -MM 312 273 111. fax: -*l2u 312 247 962. e-nail: ktednc>3o^sy'..r,7; 
IČ: U7BKK4, DiČ: C21479E634. OR: Městský soud v Pwc, edd C-, uL 9W

272 03

xolsys.cz

Garáže Letna - nabídka na doplnění platebního automatu

Věc: Nabídka dle požadavku MHMP OS1 na doplnění 1 ks platebního automatu 
v garážích Letná o kreditní terminálo

Termín dodáni: 1 měsíc po zaslání závazné objednávky

Cena:

Výměra
dodavatel celkemPopis MJ j.c mater.

Doplnení platebního automatu o kreditní terminál
Modul platby kontaktní ( bezkontaktní platby platební 
kartou pro automatickou platební stanici GP4M

ks

1 31 000,00 31 000
ksPříprava pro modul platby platební karty do 

automatická platební stanice GP4M 1 38 000.00 38 000
ks 1 5 800,00 5 600Montáž, otestováni 

Doprava kpi 1 5501 1 550,00

‘ 76 150,00Celkem bez DPH

V Praze dne : 29.8.2017

Martin Vlček 
Projektový manažer

SYSTÉM MANAGEMENTU JAKOSTI ÚSN EN ISO 2001:2001 
SYSTEM ENVIROMEViALNlnO MANAGEMENTU CSN EN ISO '4001:2095 
SYSTEM MANAGEMENTU BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PRl PRACÍ OHSAS 16051:1999 
CERTIFIKACE NB0
OSVĚDČENI ČESKÉHO OBRANNÉHO STANDARDU COS 
CLEN HOSPODÁŘSKÉ KOMORY ČR

(AQAP 2110)



MHMPP0846PYQ

B

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Jiří VingruJčík 
Mariánské nám. 2 

JO 01 Praha 1

5A
>

přijetí objednávky 
S-.MHMP 1360910/2017

Ml-
Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č,j. OSVOWÍll ze dne .2017 na: 
stavba č. 0079 MO Špejchar - Pclc/Tyrolka 
- garáže Letna - doplnční kreditního terminálu

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: Colsys s.r.o.
Sídlo: Buštěhradská 109, 272 03 Kladno 
IČ: 14799634
DIČ: CZ14799634

Jméno zásnipce/clena statutárního orgánu: Ing. Pavel Hiavinka, jednatel a generální
řediiel

v
- 1 -09- 2017Datum:

Ing. Pavel HlavilM
podpis a razítko

5/6


